–       –

   Số:      /UBND-TP                                      Hoằng Kim, ngày        tháng 5 năm 2023
  V/v  trả lời xác minh HS lưu

  trữ hộ tịch của bà Vũ Thị Nhân

Kính gửi :  UBND phường Quảng Hưng, TP Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hoá

Ngày 15/5/2023, UBND xã Hoằng Kim, huyện Hoằng Hóa, Thanh Hóa nhận

được công văn số 613/UBND-TP  của UBND phường Quảng Hưng, TP Thanh

Hóa, tỉnh Thanh Hoá V/v  xác minh lưu giữ sổ hộ tịch tại địa phương.

Căn cứ  Khoản 2, Điều 26, Nghị định 123/2015/ND-CP ngày 15/11/2015 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Hộ tịch.

UBND xã Hoằng Kim, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa thực hiện kiểm

tra, xác minh nội dung như sau:

Họ và tên:       Ũ   Ị

Sinh ngày:   08/10/1952   Giới tính:  Nữ

Nơi sinh:     Xã Hoằng Kim,   huyện Hoằng Hóa,  tỉnh Thanh Hóa

Nguyên quán:  Xã Hoằng Kim  huyện Hoằng Hóa  tỉnh Thanh Hóa

Nơi thường trú:  Phường Quảng Hưng, TP Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hoá

Là con bà: Nguyễn Thị Đương (Đã chết)

Con ông:  Vũ Văn Dốc (Đã chết)

Qua kiểm tra bộ sổ đăng ký khai sinh được lưu tại UBND xã Hoằng Kim  từ

năm 1952 đến nay thì trường hợp đăng ký khai sinh của bà hiện không còn lưu tại

xã.

Vậy UBND xã Hoằng Kim, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa thông báo

cho UBND phường Quảng Hưng, TP Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hoá biết, để giải

quyết  hồ sơ cho công dân theo quy định.

Nơi nhận:
-  Như trên;

-  Lưu: VP, TP.

KT. CH  TỊCH

PHÓ CH  TỊCH

Lê   ư  ô g

		2023-05-15T16:59:57+0700

		hoangkim.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-16T07:36:49+0700

		2023-05-16T07:37:19+0700

		2023-05-16T07:37:46+0700